2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2024

	№
	451-п

	Об уполномоченном органе по выплате компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования

На основании областного закона Ленинградской области от 17.06.2011                  № 46-оз «О наделении органов местного самоуправления Ленинградской области отдельным государственным полномочием Ленинградской области по выплате компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, расположенных в Ленинградской области», приказа Комитета общего и профессионального образования Ленинградской области                    от 20.02.2024 № 7 «Об административном регламенте предоставления государственной услуги «Выплата компенсации части родительской латы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях Ленинградской области, реализующих образовательную программу дошкольного образования» администрация Сланцевского муниципального района      п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить уполномоченным органом по выплате компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях Сланцевского муниципального района Ленинградской области, реализующих образовательную программу дошкольного образования, комитет образования администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в приложении к газете «Знамя труда» и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 февраля 2024 года.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                          М.А. Щербакова

ОАО "ППП № 1"